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Concello de Baralla 

ACTA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR PARA A SELECCIÓN DE PERSOAL LABORAL 
TEMPORAL, SEIS (6) PEÓNS DE OBRAS PÚBLICAS DO CONCELLO DE BARALLA, AO 
ABEIRO DO PROGRAMA DE "FOMENTO DO EMPREGO" (PLAN PROVINCIAL ÚNICO 
DE COOPERACIÓN COS CONCELLOS 2021, DA DEPUTACIÓN DE LUGO). 

No salón de sesións da Casa do Concello, sendo as 10:00 horas do día 19 de abril de 2022, reúnense os 
integrantes do Tribunal Cualificador que son os seguintes: 

-Presidente: Dª

. M
ª Belén Regueiro Vázquez, empregada público do Concello de Rábade (Lugo ).

-1º Vogal: Dº. José Luis López Moure, empregado pública do Concello de Samos (Lugo). 
- Secretario: Dª

. Ana Femández Reija, empregada pública do Concello de O Corgo (Lugo).

Constituído o Tribunal, ás 11 :00 horas procédese á realización do exercicio da fase de oposición 

recollido na base 7. l. 

A puntuación obtida polos mesmos é a seguinté: 

APELIDOS E NOME DNI FASE OPOSICIÓN 

ALARCÓN GINÉS JUAN CARLOS **9260*** 8 

ALONSO ÁLVAREZ DIEGO ALBERTO **5594*** NON PRESENTADO 

CORRAL CORRAL ROBERTO JOSÉ **3329*** 9 

DÍAZ GARCÍA EUGENIO **3451*** 8 

FERNÁNDEZ LÓPEZ MARCOS **5538*** 10 

FERNÁNDEZ MORILLAS DANIEL **5422*** 5 

FERREIRO PUMARIÑO CARLOS **2790*** 8 

LÓPEZ ASENJO JAVIER **5781*** 9 

MARTÍNEZ PEÑA HÉCTOR RICARDO **2092*** 6 

MARTÍNEZ SAN MARTÍN HÉCTOR CÁNDIDO **2020*** 9 

RODRÍGUEZ LÓPEZ OSCAR **8421*** 7 

RUBINOS LÓPEZ ÁLVARO **3095*** 8 

SANTAS OTERO JUAN CARLOS **3265*** 4 

SANTISO GÓMEZ JULIO **3174*** 6 

VÁZQUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO **5593*** 7 

VILLARES GÓMEZ MANUEL **5802*** 10 
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De seguido procédese á valoración dos méritos aportados polos aspirantes que superaron a fase de 
oposición, obténdose as seguintes puntuacións: 

APELIDOS E NOME DNI FASE CONCURSO 

ALARCÓN GINÉS JUAN CARLOS **9260*** 5 

CORRAL CORRAL ROBERTO JOSÉ **3329*** 3,20 

DÍAZ GARCÍA EUGENIO **3451*** 0,30 

FERNÁNDEZ LÓPEZ MARCOS **5538*** 3,5 

FERNÁNDEZ MORILLAS DANIEL **5422*** 3,7 

FERREIRO PUMARIÑO CARLOS **2790*** 0,5 

LÓPEZ ASENJO JAVIER **5781*** 3,7 

MARTÍNEZ PEÑA HÉCTOR RICARDO **2092*** 4,25 

MARTÍNEZ SAN MARTÍN HÉCTOR CÁNDIDO **2020*** 4,10 

RODRÍGUEZ LÓPEZ OSCAR **8421*** o 

RUBINOS LÓPEZ ÁLVARO **3095*** 1,73 

!SANTAS OTERO JUAN CARLOS **3265*** 4,50 

SANTISO GÓMEZ JULIO **3174*** 0,30 

VÁZQUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO **5593*** 1,85 

VILLARES GÓMEZ MANUEL **5802*** 3 

Á puntuación final (suma acadada nas <lúas fases do proceso selectivo) é a seguinte: 

APELIDOS E NOME DNI FASE FASE TOTAL 

OPOSICIÓN CONCURSO 

ALARCÓN GINÉS JUAN CARLOS **9260*** 8 5 13 

ALONSO ÁLVAREZ DIEGO ALBERTO **5594*** NON ----

PRESENTADO 
CORRAL CORRAL ROBERTO JOSÉ **3329*** 9 3,20 12,20 

DÍAZ GARCÍA EUGENIO **3451*** 8 0,30 8,30 

FERNÁNDEZ LÓPEZ MARCOS **5538*** 10 3,5 13,5 

FERNÁNDEZ MORILLAS DANIEL **5422*** 5 3,7 8,7 

FERREIRO PUMARIÑO CARLOS **2790*** 8 0,5 8,50 

LÓPEZ ASENJO JAVIER **5781*** 9 3,7 12,70 

MARTÍNEZ PEÑA HÉCTOR RICARDO **2092*** 6 4,25 10,25 

MARTÍNEZ SAN MARTÍN HÉCTOR **2020*** 9 4,10 13,10 
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CÁNDIDO 

RODRÍGUEZ LÓPEZ OSCAR **8421*** 7 o 7 

RUBINOS LÓPEZ ÁLVARO **3095*** 8 1,73 9,73 

SANTAS OTERO JUAN CARLOS **3265*** 4 4,50 NON APTO 

SANTISO GÓMEZ JULIO **3174*** 6 0,30 6,30 

VÁZQUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO **5593*** 7 1,85 8,85 

VI LLARES GÓMEZ MANUEL **5802*** 10 3 13 

A relación de candidatos, por arde de puntuación obtida é a seguinte: 

N!! DE ORDE APELIDOS E NOME DNI TOTAL 

1 FERNÁNDEZ LÓPEZ MARCOS **5538*** 13,5 

2 MARTÍNEZ SAN MARTÍN HÉCTOR CÁNDIDO **2020*** 13,10 

3 ALARCÓN GINÉS JUAN CARLOS **9260*** 13 

4 VI LLARES GÓMEZ MANUEL **5802*** 13 

5 LÓPEZ ASENJO JAVIER **5781*** 12,70 

6 CORRAL CORRAL ROBERTO JOSÉ **3329*** 12,20 

7 MARTÍNEZ PEÑA HÉCTOR RICARDO **2092*** 10,25 

8 RUBINOS LÓPEZ ÁLVARO **3095*** 9,73 

9 VÁZQUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO **5593*** 8,85 

10 FERNÁNDEZ MORILLAS DANIEL **5422*** 8,7 

11 FERREIRO PUMARIÑO CARLOS **2790*** 8,50 

12 DÍAZ GARCÍA EUGENIO **3451*** 8,30 

13 RODRÍGUEZ LÓPEZ OSCAR **8421*** 7 

14 SANTISO GÓMEZ JULIO **3174*** 6,30 

O tribunal propón a contratación dos seis primeiros candidatos da anterior relación, quedando os 

restantes candidatos en lista de reserva. 

A anterior relación dos candidatos, por arde da puntuación obtida, publicarase no taboleiro de edictos 
e na páxina web do Concello, e elevarase á alcaldía. 

Concederase un prazo de 2 días hábiles, a contar desde a publicación para a presentación de 

reclamacións. 
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